VTBEPXJIALIO
Hauvanrank YMVY
Hukonosa E.A.

PACIIMCAHME

yueOHbIX 3aHATHH 3 Kypca HanpaBJjeHus noaAroroBku 20.03.01 Texnocdepuasn
0e3omacHOCTh NPOQMiIbL «be30nacHOCTh KU3HEAEATEILHOCTH B TeXHOC(epe»,

ceccus 17.03.25-10.04.25r

Jenb, yucJo,
MecsI
Huxnsaa Hexeas

ITap

Bpewms

1 rp.

A b

IlonenebHUK
24.03

8-00

10-00

12-00

Jlexmmsa- SAKOHOAATEJIBCTBO O TPYIE 1 Ob OXPAHE TPYJIA 4055

14-00

CeM- 3aKOHOJATETBCTBO O TPyAE U 00 oxpane Tpyaa 4053

16-00

CeMm — ruaporazoquHaMuka 136m

18-00

Bropuuk
25.03

8-00

10-00

12-00

14-00

Jlekmus- CUCTEMA YITPABJIEHUSI OXPAHOM TPYJIA 4073

16-00

Jlexmus — TEIIJIODOU3UKA 136Mm

18-00

Cpena
26.03

8-00

10-00

12-00

Jlexmua- MEJJMKO-BMOJIOTMYECKHWE OCHOBBI BE3OITACHOCTU 4033
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14-00

JIII3- cucreMa ynpaBiieHUs OXpaHOM JIII3- MemuKo-0MOIOTHYECKHE OCHOBBI
Tpyaa 955 6e3onacHoct 403>

16-00

18-00

YerBepr
27.03

8-00

N =] &

10-00

JITI3- MeaUKO-OMOIOTHYECKUE OCHOBBI
oe3omnacHocT 4033

12-00

Jlexnus- BE3OITACHOCTD TPYJIA 4045

=

14-00

JIIT3- cucrema ynpaBieHUs] OXpaHOU
Tpyna 403>

16-00

IIgaTHuna
28.03

8-00

10-00

12-00

Cewm- 6e3onacHocTh Tpyaa 4053

14-00

Jlexiust — OCHOBBI CTPOUTEJIBHOI'O YEPYEHHA 4053

16-00

CeM — 0CHOBBI cTpouTesbHOro uepueHus 4053

18-00

Cy60oTa
29.03

8-00

10-00

12-00

|
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14-00

Jlexus- BEBOITACHOCTD B UC 405>

9]

16-00

Cewm- 6e3omacuocts B UC 4053

COCTABUJI
Hucnetuep

HOIIINCH
®UO Artaxosa P.M.




